PULAU PINANG TAHUN 2023  
(PSUKPP/12/2023) 

1. Jawatankuasa Sebut Harga Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang yang 
bersidang pada 17 Ogos 2023 sebulat suara untuk menyetuju menerima penyebut harga 

berikut dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Enam Puluh Lapan Ribu Satu Ratus 
Enam Puluh Tujuh Sahaja (RM68,167.00) bagi Membekal, Menghantar, 
Memasang Dan Menguji Peralatan Sokongan ICT Kepada Jabatan-Jabatan 
Kerajaan Negeri Pulau Pinang Tahun 2023. (PSUKPP/12/2023) 

Bil. Perkara  Butiran 

1. Nama Syarikat : STAR FORTUNE GLOBAL 

2. Alamat Syarikat : NO 24 (TINGKAT 1), LORONG